Информация об объеме, предоставляемых социальных услуг получателям социальных услуг ЛОГБУ «ЛО МРЦ»
за декабрь 2022 г. 
	Стационарная форма социального обслуживания с постоянным проживанием 

	 (
            Виды услуг
Финансирование
)




	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	36 316
	17 282
	2 255
	13 389
	484
	1 643
	4 044

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	36 916
	17 282
	2 255
	13 389
	484
	1 643
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	Стационарная форма  социального обслуживания с временным проживанием 

	 (
            Виды услуг
Финансирование
)




	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	1726
	1159
	193
	1173
	198
	4
	439

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	1726
	1159
	193
	1173
	198
	4
	439


                                                                                            Полустационарная форма социального обслуживания
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	1173
	964
	214
	920
	161
	5
	414

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	1173
	964
	214
	920
	161
	5
	414



                                                                              Полустационарная форма социального обслуживания с краткосрочным пребыванием
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	855
	687
	123
	468
	103
	0
	221

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	855
	687
	123
	468
	103
	0
	221



  
                                                                    Социальные услуги, предоставляемые детям-инвалидам на дому
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	20
	40
	2
	8
	0
	0
	0

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	20
	40
	2
	8
	0
	0
	0





                                                                                            




                                                                                            
